
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO

2019 M. GRUODŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-741 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
SUDARYMO TVARKOS, NUOSTATŲ IR SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. vasario 25 d. Nr. A1-147

Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m.

gruodžio 5 d. įsakymo Nr. A1-741 „Dėl jaunimo reikalų tarybos sudarymo tvarkos, nuostatų ir

sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. šią Jaunimo reikalų tarybos personalinę sudėtį:

Ministro Pirmininko patarėja – Ieva Gervinskaitė;

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Gynybos politikos grupės patarėja –

Luka Sinevičienė;

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos ministro patarėja – Karolina Narkevič;

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ministro patarėja – dr. Barbara

Stankevič;

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Verslo aplinkos departamento

Verslo politikos skyriaus vedėja – Ieva Žaunierienė;

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos patarėja – Sandra Šarkutė;

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viceministras – Eitvydas

Bingelis;

Lietuvos savivaldybių asociacijos atsakingoji sekretorė – Žana Stepanovė;

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas – Valdas Polevičius;

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė – Raimonda Bogužaitė;

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė – Raminta Matulytė;

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas – Klaudijus Melys;

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas – Lukas Stravinskas;



2

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas – Lukas Kornelijus Vaičiakas;

Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos atstovas – Vladimiras Oleinikovas;

Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos atstovė – Skaistė Aleksandravičiūtė.“

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis


